זאת, בכפוף לתנאים שיקבעו על ידי המשיב,
מלא בית מעצר בתנאי תיעשה אמו עם העותר ששהות ובלבד סוהרים של צמוד ליווי אף שיכללו שיכול

משפחה. בני לרבות קטינים, ובהיעדר

לידיעת הצדדים.

ניתנה היום, ז' סיוון תשע"ז, 01 יוני 2017, בהעדר הצדדים.